8) folgt quo. b) aunt. c) contiguat. d) oxorii. C) folgt 
non. t) Angminos. g) discensionis. h) insultaro. t) dotonninus. 
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applicanda. Ad quam penam solvendam utraque pars bona eorum mobilia 
et immobilia ac se moventia presentia et futura nobis et infrascripto notario 

stipulanti pro parte, cuius intererit, legitime ac sollempniter obligavit. Et in 

pleniorisa) cautele suffragium predicta omnia et singula iidem domini Bene- 

dictus et ßa3-naldus tam per se quam per eosdem nobiles et sequaces tenero 
firmiter et observare tenaciter ad sancta dei evangelic iuraverunt. Et ut 

predicta omnia eo firmius actore domino incommutabiliter observentur, que 

potiori fuerint firmitate vallata, eadem diffinitione, termination et pro- 

nuntiatione iubemus, ut omnes prefati nobiles et sequaces corum, nunc 

absentes a nobis, predicta omnia et singula per nos decreta, ordinata, ter- 

minata, diffinita, amabiliter composita et pronuntiata promittant specialiter 
et erpresse ac firment per sacramenta corporaliter prestita perpetuo 
intransgressibiliter observare, ita quidem, quod memorati nobiles prin- 

cipales ad eandem penam octo miliarum unciarum predieto modo se obli- 
gent. 

Et do hiis omnibus fiant tria eonsimilia publica instrumenta continen- 
tia inter alia particulariter et ea-pressim nomina et cognomina sequacium 
predictorum, quorum duo pro cautela mutua assignentur eisdem partibus, 
tertium detur nobis. No vero dubium aut obscuritasb), discrimen aut tedium 

aliquod possit ingerere in premissis et in predictis, nobis etc) tradite po- 
testatid) nobis reservamus expresse, quod, si qua dubietas vel obscuritas in 

predictis vol circa predicta aut predictorum aliquod oriatur, possimus illas 

aut illam interpretari, declarare, lucidare atque distinguere bone fidei pari- 
tate servata secundum sanum et rationabilem intellectum, ut et nostra 
provisio, <ut> in quantum nobis es alto permittitur, in prelibatis expressis 

remedia salutis adhibeat et in emergentibus dubiis defectus terminationis 
lucide non contingat. 

In cuius rei testimonium presens scriptum duplicatum exindo fieri et 

pendenti sigillo vicarie, quo utimur, iussimus communiri. Actum Neapoli in 

Castronovo civitatis ipsius, in aula, qua morabamur, presentibus nobilibus 

et honorabilibus viris domino Bartholomeo do Capua, logotheta ot pro- 
thonotario regni Sicilic, et domino Petro Guillelmi de Castronovo, utriusque 
iuris profexore cancellario, et dilectis consiliariis et familiaribus paternis ac